
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Prizren, 23.04.2017 

Rezultati i provimit Morfologji I 

Agron Kadriaj 6 

Alberina Berisha 6 

Ard Duraj 7 

Blerta Islamaj 7 

Donjeta Arifi Krasniqi 8 

Erelehta Veselaj 7 

Esin Tokamak 6 

Fikrete Duraj 8 

Fjolla Gashi 8 

Flora Morina 6 

Leonita Parallangaj 7 

Luljeta Rexhepi 7 

Merva Sopa 6 



Njomez Kelmeni 7 

Orhan Shyqeriu 6 

Resul Islamaj 6 

Sidorela Fanaj 6 

Veton Elshani 6 

Xhejlane Sinani 9 

Yllzon Bytyqi 7 

Zyrafete Gashi – Kukaj 7 

 

Konsultimet do të organizohen, më 25.04.2017, prej orës 12:30  (salla nr.15).  

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

 

 


